PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РЕШЕНИЕ

 от «24» ноября 2020 г.№ 18
О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов городского

поселения – город Семилуки от 05.10.2020 г. № 1
«Об утверждении Регламента Совета

народных депутатов городского поселения –

город Семилуки Семилукского

муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:
1.Внести изменение в решение Совета народных депутатов городского  поселения – город Семилуки от 05.10.2020 г. № 1 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов городского поселения –город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области», исключив из пункта 4 статьи 10 Приложения к решению первый абзац: «При формировании комиссий Совета народных депутатов голосование проводится по кандидатуре председателя, а затем в целом по составу комиссии».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
	Глава городского поселения – город Семилуки
	А.С. Шевелюхин